
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 918

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 02:48:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/12/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/12/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/12/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Termo do instrumento contratual público firmado entre o Serviço Autônomo de Água e
Esgoto do Município de Vargem Grande do Sul e a empresa Amplar Engenharia e Gestão Ambiental
LtdaContrato 005/2019
Resumo: Termo do instrumento contratual público firmado entre o Serviço Autônomo de Água e
Esgoto do Município de Vargem Grande do Sul e a empresa Amplar Engenharia e Gestão Ambiental
LtdaContrato 005/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/12/2019 00:00:00 dispens002-2019-sae-ct05-t1_VWKt Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/918/termo-do-instrumento-contratual-publico-firmado-entre-o-servico-autonomo-de-agua-e-esgoto-do-municipio-de-vargem-grande-do-sul-e-a-empresa-amplar-engenharia-e-gestao-ambiental-ltdacontrato-0052019-/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dispens002-2019-sae-ct05-t1_VWKt.pdf

